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 VILL DU VETA MER? 

 

 

 

 

 Besök vår hemsida! 

https://esg-up.erasmus.site/ 

 

Följ oss i sociala medier! 

      

https://esg-up.erasmus.site/
https://www.linkedin.com/company/esg-up-project/
https://www.facebook.com/ESGUPproject


 

 

 

ESG-UP-projektet slutfördes framgångsrikt denna månad! 

ESG-UP – Strategic partnership to up-skill European SMEs in the development of Environmental, 

Social and Governance strategies är ett Erasmus+-projekt som genomförs från februari 2022 till 

februari 2024. Dess huvudsyfte är att ta itu med små och medelstora företags utbildnings- och 

kunskapsluckor när det gäller hållbarhetspraxis för att bli mer konkurrenskraftiga och 

motståndskraftiga. Projektet fokuserar på att utbilda yrkesverksamma bland små och medelstora 

företag i hur man driver ett företag på ett hållbart sätt genom att integrera ESG-mål (Environmental, 

Social and Governance) och mått i sin affärsmodell.  

 

 
 
 

Alla ESG-UP-resultat finns nu tillgängliga på dess webbplats! 

 

• Mobil rapport om hållbar prestanda: Detta resultat bidrar till att täcka behovet av 
medvetenhet om långsiktiga åtgärder för hållbara prestationer genom ESG-principer och 

behovet av en långsiktig strategi. Den mobila rapporten avslöjar de mest nödvändiga 
färdigheterna relaterade till hållbarhet och har formen av en interaktiv resurs, som gör det 
möjligt för användare att söka och filtrera ämnen och svar med hjälp av olika kriterier. 

 
 

• Utbildningspaket: Resultatet är uppdelat i två delar: 
 

1. Riktlinjer för hållbarhet: I det här avsnittet sammanställs information om hållbara företag. Det 
tar formen av träningspiller med aktiviteter som man kan omsätta i praktiken för att utveckla 

de mest nödvändiga färdigheterna som identifieras. 
 

2. Samarbete och kollegialt lärande: Den här delen fungerar som en mötesplats online för att bygga 
nya kontakter för att utveckla mer inkluderande och integrerade hållbara planer. Dessa planer 
kan tillämpas internt och externt inom ett litet eller medelstort företag. 
 

https://esg-up.erasmus.site/
https://esg-up.erasmus.site/


 

• Panorama över hållbara affärsmetoder och självbedömningsverktyg: Det interaktiva 

onlineverktyget innehåller exempel på hållbarhet och vägledning för hur de ska implementeras 
i företag. Självutvärderingsverktyget har formen av ett frågeformulär om hållbarhetsprestanda. 

Avslutande offentliga evenemang och partnermöten  

 
 

Offentliga evenemang: Vi hade nöjet att tillkännage anordnandet av ett sista evenemang i varje 

partnerland, tillägnat projektpresentationen och dess resultat. Vi bjöd in lokala och europeiska 

intressenter och uppmuntrade dem att skapa en stark gemenskap för små och medelstora företag för 

att dela med sig av användbara metoder för ESG-hållbarhet och ömsesidigt stöd i pågående eller nya 

initiativ. Dessutom var yrkesläroanstalter som är verksamma inom företagande och företagsekonomi 

inbjudna, eftersom de var mer bekanta med utbildningsmaterialet. 

 

 

Det sista mötet i ESG-UP-projektet ägde rum i Dublin i januari!  

Partnerna diskuterade de sista detaljerna och det fortsatta utnyttjandet av projektresultaten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 

 

 

 

Finansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är endast upphovsmannens 

[upphovsmännens] och utgör inte Europeiska unionens eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kulturs 

(EACEA) officiella ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar något ansvar för dessa 
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